

AD.2610.7.4.2021

Toruń, 08.07.2021

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr AD.2610.7.3.2021 na: „Wykonanie usługi w zakresie sprzątnięcia pomieszczeń biurowych w Toruńskim Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu, znajdujących się w budynku przy ul. Rydygiera 12A w Toruniu oraz odśnieżanie wejścia do budynku w okresie od 01.08.2021 r. do 31.12.2021r. ”

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca zakupuje materiały higieniczne, tj. papier toaletowy, mydło w płynie?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający kupuje materiały higieniczne.

Pytanie nr 2:

Jakiej marki podajniki znajdują się w budynku?

Odpowiedź nr 2:

W budynku znajdują się wyłącznie podajniki do składanych ręczników papierowych marki Merida.

Pytanie nr 3:

Proszę o wskazanie liczby pracowników i szacunkowo liczby petentów.

Odpowiedź nr 3:

Liczba pracowników: 25 osób, dzienna liczba petentów: ok 24 osób.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie metrażu okien do mycia. Czy okna są do mycia alpinistycznego, powyżej 3,5 metra od podłogi? Czy są otwieralne?

Odpowiedź nr 4:

Są to okna szkolne, wysokie, wymagają użycia drabiny, otwierają się. (11 pokoi + hol).

Pytanie nr 5:

Czy okna w okresie trwania umowy (5 miesięcy) mają zostać umyte 1 raz w kwartale?

Odpowiedź nr 5:

Okna powinny być umyte jeden raz w kwartale, czyli 2 razy do końca roku.

Pytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że zakup środków chemicznych do należytego utrzymania czystości, tj. wszystkie płyny do mycia, czyszczenia, środki do dezynfekcji pomieszczeń zabezpiecza Zamawiający?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7:

Czy usługa sprzątania i odśnieżania będzie wykonywana od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź nr 7:

Usługa sprzątania będzie wykonywana od poniedziałku do piątku, odśnieżanie od poniedziałku do piątku w zależności od potrzeb.

Pytanie nr 8:

Czy istnieje możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną na wskazany adres email podpisanej elektronicznym podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź nr 8:

Nie ma takiej możliwości.

Pytanie nr 9:

Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie może udzielić informacji dotyczącej wartości zamówienia przed otwarciem kopert z ofertami.

DYREKTOR
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
w Toruniu

mgr Joanna Poremska